INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-155, nº 15.200 - Complexo Industrial e Portuário do Pecém / Catuana - CEP 61680-000 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

NOTA INFORMATIVA Nº 1/2024 COEX-PEC/DG-PEC/PECEM-IFCE

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, campus Pecém, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação
pertinente, em especial, da Lei nº 9.394/1996, do Decreto nº 5.154/2004 e da Resolução Nº 15, de 18 de fevereiro de 2019, faz saber, AGENDA DAS AVALIAÇÕES
ORAIS do EDITAL Nº 5/2024 COEX-PEC/DG-PEC/PECEM-IFCE, referente às inscrições para o Processo Seletivo Simplificado dos Cursos de Extensão em
Inglês Básico I e Inglês Básico II

Data de realização das avaliações: 25 a 27 de setembro de 2024 (quarta a sexta-feira)

Local: Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE), Bloco A, IFCE campus Pecém

NOME DO CANDIDATO DATA E HORÁRIO DO TESTE DE NÍVEL

Ana Lívia Moraes Castro Pinheiro 25/09/2024 às 13h30min

Documento assinado eletronicamente por Fernando Henrique Costa Saboia, Coordenador(a) de Extensão, em 19/09/2024, às
08:03, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6464144 e o código CRC B54D4D13.

23870.001121/2024-19 6464144v4

19/09/24, 09:05 SEI/IFCE - 6464144 - Nota Informativa

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7437121&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0